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TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

31.12.2019 (18 gjitha shifrat né LEK)
Nr. AKTIVI | 31122019 [ 31.12.2018
| AKTIVET AFATSHKURTERA | .
1 | Aktivet monetare 2,069,677 | 2,993,819
11 Banka - 1,966,696 | 2,122,139
12 Ak o T o2gst| 871880
2 Investime - - - 0| 0
21 Netituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit Q] 0
22  Aksionet e veta 0o B o
2.3  Tetjera Financiare - 0 B 0
L3 | TSarellatBaticidiieciime — _ B2ta7b1 | 440009 |
31 Nga aktiviteti i shrytezimit 5220571 | 4,316,145
3.2|  Nga njésité ekonomike brenda grupit . 0 | 0
B 3.3 Nga njésité ekonomike ku ka pjesémarrje e 0] 0
3.4 Taksa pér tu arkétuar 0| 89,758
35  Tétjera té arkétueshme 2,995,190 | 0
36| Kapitalinénshkruar i papaguar 0 0|
4 Inventarét - 321,951 957,582
4.1 Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 211,745 585,517
4.2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte B 0 0|
4.3 Produkte & gatshme o] 0|
44 Malra ) 110206 | 372,085
4.5  Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) | 0| 0|
46| AAGJM t& mbajtura pér shitje - 0 0
4.7 Parapagime pér inventar 0 0
5 Shpenzime té shtyra 1,353,424 | 1,353,424
6 T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara 0 0|
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 11,960,813 9,710,728
1l AKTIVET AFATGJATE |
7 | Aktive financiare B 0] o _ﬁ_ |
7.1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit i 0 0]
f& Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit oy 0|
7.3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka pjesémarrje o] 0
~ 7.4|  Tituj t& huadhénies né njésiié ekonomike ku ka pjesémarrje 0 0
7.5/ Tituj té tjeré & mbajtur si aktive afatgjata o 0 0
7.6 Tituj té tjeré t& huadhénies 0 0|
8 Aktivet materiale 2,508,537 2,161,894
8.1 Toka dhe ndértesa ) 0 0|
8.2 Impiante dhe makineri 561223 | 701,529
8.3 Té tjera aktive afatgjata materiale 1,654,514 1,094,365
8.4 Miete trasporti 292,800 366,000
8.5|  Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
9 | Aktivet biologjite 0| 0 |
10 Aktive jo materiale: S 0
10.1 Koncesione,patenta ligenca,marka treg.,té drejta et]. 0 l 0
10.2]  Emrii Mirg ]
10.3 Parapagime pér AAJM - B 0] 0
11 Aktive tatimore té shtyra - o o0
12 | Kapitalii nénshkruar i papaguar o] 0
' TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 2,508,537 2,161,894
AKTIVE TOTALE 14,469,350 11,872,622




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

31.12.2019 (té gjitha shifrat né LEK)
|DETYRIMET DHE KAPITALI | 31122019 | 31.12.2018 |
] DETYRIME AFATSHKURTRA 3,824,752 2,197,678
131 Titujtehuamames . — — 3 0 |
132 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé B 0 - 0
13.3  Arkétime né avancé pér porosi B 0] 0
134 Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytemmlt 2,783,019 1,691,128
185  Té tjera t& pagueshme _ ~ 51,862
136  Teé pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
13.7  T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje o) 0
~ 138 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve 770,049 313,112
139  T& pagueshme pér detyrimet tatimore - B 271,684 141,576
14. 1 Té pagueshme pér shpenzrme té konstatuara - 0 - 0
14.2 Té ardhura té shtyra 0 0
~ 14.3]  Provizione 0 0
] _ ﬂpu | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA - 3,824,752 2,197,678
v \DETYRIME AFATGJATA ) 0| 0|
151 Titujt e huamarrjes 0] 0
152  Detyrime ndaj institucioneve t& kredis 0 — 0.
15.2 Arkétimet né avancé pér porosi _ - ) 0 0]
~ 15.4|  Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit - o, 0 |
| 1565 Déftesa té pagueshme . - £
15.6 Te pagueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 0 0|
15.7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka pjesémarrje 0] 0|
~ 15.8|  Te tjera t& pagueshme ¢ oy A
16 Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara My 0 0 |
17 Té& ardhura té shtyra B 0 0
18 Grante te marra - - 0 0
19 Provizione: 0 0
19.1]  Provizione pér pensionet B 0 - 0
19.2 Provizione té tjera - - 0 0]
20 Detyrime tatimore té shtyra S I 0 0]
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATE - 0| 0
DETYRIMET TOTALE 3,824,752 | 2,197,678
A KAPITALI DHE REZERVAT 6,835,850 6,835,850
21 Kapitali i Nénshkruar B 6,607,976 6,607,916
22 Primi i lidhur me kapitalin ) - B 0. 0
23 Rezerva rivlerésimi B | 0 0
24 | Rezerva té tjera 227,934 | 227,934
241 Rezerva ligjore 227 934 227,934
24.2|  Rezerva statutore o 0] 0
24.3 Rezerva & tjera - i 0 0
25 Fitimi i pashpérndaré B | 2,839,094 | 2,049,369 !
26 Fitim / Humbja e Vitit - . 969,654 | 789,725
TOTALI KAPITALEVE TE VETA 10,644,598 9,674,944
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 14,469,350 11,872,622

Kéto Pasqgyra Financiare jané pérgatitur dhe aprovuar né datén: 20.05.2020

Pérgatiti (emer, firma): Vjollca Xhaxho

Aprovoi (emer, firma): Alfred Marko —_ 011

Ot



TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Pasqgyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve
31.12.2019

(t& gjitha shifrat ng LEK)

Interesat jo-kontrolluese

N

1 ‘TE ARDHURAT NGA AKTIVITETI \31 12.2019 |31 .12.2018
30 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit | 14,338, 230 | 12,544,373
31| Ndryshim gjendje prod. t& gatshme dhe prod. né proces 1 o 0
32 ' Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 ' 0
33 Téardhura té tjera t& shfrytézimit i 0 o
Totafl i té ardhurave nga aktlwtatl kryesor 14,338, 230 12,544,373
I SHPENZIMET PER AKTIVITETlN KRYESOR
34 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (9,207,878) (8,654,242)
34.1 : Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (9,057,373}: (8,654,242)
342  Té fjera shpenzime = n (150,000)| 2
35 | Shpenzime (& personelit B (2,608,246) ~(1,763,232))
351 Pagadhe shpérblime ; (2,235,000) (1,510,910}
. 352! Shpenzime té sigurimeve shoqémre;‘shendetsore (373,246) (252,322)
353 _Sh_penz:m_e pér pensionet - _ | 0 | 0
36 Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - 3 ) 0 0
37 | Shpenzime konsumi dhe amortizimi (484,521) (434,011)|
38 Shpenzime té tjera shfrytézimi _ B (859,854) {728,134}'
Totali i shpenzimeve t& aktivitetit kryesor (13,160,499) {11,579,669)
REZULTATI NGA AKTIVITETIT KRYESOR 1,177,731 964,704
L1 TE ARDHURA TE TJERA (paraqit vegmas nga ato brenda grupit nése ka) 0| 0
39 Té ardhura nga njgésité ekonomike ku ka |nteresa pjesémarrése - 0 B 0
40 | Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera afatgjata 0 0
41 Té ardhura nga interesat dhe té tiera financiare - o N 0
42 | Té ardhura nga kurset e kembimit ) B 0 0 |
43 | Té ardhurnga grantet — ) - i{
44 Zhvlerésimi i aktivevefinvestimeve financiare afatshkurtera 0 0
v SHPENZIME FINANCIARE (paraqit vecmas nga ato brenda grupit nése ka) o 0 (180)
45 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme -5 0
46 Humbje nga kurset e kembimit - 0 {180)
47 | Shpenzime té tjera financiare i o] 0
48 Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet ! =l 0
49 | Rezultati neto nga Shitja AAM | o 0
Rezultati nga aktiviteti finaciar| 0 (180)

v FITIMI (HUMBJA) PARA TATIMIT 1,177,731 964,524
50 | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 208,077 174,799
50.1]  Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 208,077 174,799
50.2  Shpenzimi i tatim fitimit & shtyre e 0
50.3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarjeve 0 0

Vi FITIMI (HUMBJA) E VITIT | 969,654 789,725

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHPERFSHIRESE  |31.12.2019  131.12.2018

FITIMI (HUMBJA) E VITIT 969,654 789,725

| Téardhura t& tjera gjithépérfshirése pér vitin B S I

61 Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja _J

62 | P_:_f_g@_n_g_at_(ﬂ-) nga rivlerésimi i aktiveve afq[gﬂg_ta materiale i

63 Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktwet fmanmare t& mbajtura per sh|t|e | -

64 Pjesa e & ardhurave gjithépérfshirese nga pjesémarrjet I
L Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
Vil TOTALI | TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE PER VITIN 969,654 789,725

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérishirése pér:
Pronarét e njésise ekonomike meémeé 969 654 789,725



TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Pasqyra e Fluksit té Mjeteve Monetare

31.12.2019 (té gjitha shifrat né LEK)
i [31.12.2019 [31.12.2018
| Fluksii Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit ) | .
F_ltlm /Humbja e \.fmt 969,654 789,725
B Rregrummet pér shpenzimet jomonetare: : [
Shpenzimet financiare jomonetare I e (| S
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 0|
~Shpenzime konsumi dhe amortizimi 484,621 434,011
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0] 0
| Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese: o |
(Fitim) humbje nga shitja e aktiveve afatgjata materiale - 0] 0
Ndryshimet né aktivet dhe d’atynmet e shfrytézimit: B -
Réniel(rritje) né t& drejtat e arkétueshme dhe té tjera (3,809,858)  (16,187)
| Rénie/(rritje) né€ inventarg - - - 635,631 | 408,731
| Ruritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 1,170,137 | 898,061
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit - 456,937 (2,651,920)
Rritie/(rénie) te shpenzimeve te periudhve te ardheshme
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimitl {92,978)| (137,579)
] Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit |
Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve - 0/
Para neto t& arkétuara nga shitja e filialeve 0]
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale o (831,164) ~ (684,234)
Arkétime nga shitja e akliveve afatgjata materiale 0]
'Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera B 0
Dividenté t& arkétuar 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e investimit (831,164) (684,234)
i Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit _
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar - 0
Arkétime nga emetimi i aksioneve t& perdorura si koiateral 0
Hua t& arkétuara 0
Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté D
Riblerje e aksioneve té veta 0
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral 0 T
| Pagesa e huave B 0
| Pagesé e detyrimeve t& girasé financiare 0}
Interes i paguar 0
Dividendé té paguar 0| 0
Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 0
-Rntje!(renle} neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té tyre (924,142) (821,813)
'Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare né fillim 2,993,819 | 3,815,632
Efekti i luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare |
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare né fund | 2,069,677 2,993,819




265 bP2°0L | O g265'vHo'0L _ 59'696 P60°628'C 0 1] v£6°L22 0 0 916°L09'9 6L0Z°TL L URIEP U [UORIZOd
0 “ 0 | o B HIouOya mmmmm_.c -] ﬁwgmr_o.“n 2L BADUCISHESUERL] | 1|BJO |
0 |0 N 1 ] 1 JenBed 1 apusping
I |0 . a | - ] I - Jenpjysugu g Jendes | w3
] ] 4' _ - - T [endey| su BRIP
| | - ||_ | einyofu g} aylwouoys gsisglu @ Jg/eunid SW JeuoisyesuBl |
0 0 I i uin ‘_mn_ asaliyspadaunlB ajelol einype a1
0 0 I o _ .| ‘asauIyspadaulb eiel @) BINUpIe 8]
0 _ (gzs'e8L) | szL'BBL B _ ) swpajsuel |
#69'696 | $59'696 b50'696 | - ] 3 efquny / 1wl

. _ T . :upiA sad esgayspadaynlb eanupie 231112301

FrevL9'6 | O ¥6'vL96 _ 5z.'68L _ 69¢'6v0'z | 0 0 _ ve6‘lze ] 0 9L6'L09'9 8L0Z'ZL°LE USEp 3u UoIdIZOd
0 0 | “SHILICUCHS 2SiSalU 8 JaJeuoid aw aA8UOIsYesUEs) [ 1[R10 |
0 - i - ~ ienBed 21 epuspinig
0 0 1T — - [endey | wnawg
0 o _ - =i o - _ = = endey au PRIP
) N | N i B | Binyolu g ayjwouoye 8sisglU & 1Jeunid sw Jsuoisyesuel |
0 0o . | | c_u_> ‘_mn_ mmm__;mtmnmﬁ__.m einypJe o) 1elel
0 | o i B B NG essll 81 einypie 8|
0o |0 lpz) r..mml | vZL' LIS - ) T swuggsuel]
GTL'68L | 524'68L |GzLesL | 1A 8 efgwny /w4

| _ ] supia Jad esgayspadaynlb ejejo) eanypie a1

6L2's88°8 6lL2'c88'e | ¥ZLLLG SYZ'ZIV'LE |0 0 $£6'L2T 0 0 9L6°L09°'9 810Z'L0°LO UIEP QU IUOIdIZOY

] A ureyIae
e10 ] anjlonuoy 1oL s elquiny enueqy eael} alojniels a10[B1m  |1unsasejaly mE .:“EBV___ Jensyysugu
Lo esatsiu [ wmig ajownid | @leaazay | ealozey EINERESN eAlazay | Wi | endey]

(357 au jeyys eyl g1)

ojau uijendey au aaaw|ysAipu 2 elfbsed
q9129zZv.l6r LdIN
ANdHS MIldIdl




TRIPTIK SHPK

NIPT J97426216L
Pasqyra e Rezultatit Tatimor

31.12.2019 (t& gjitha shifrat né LEK)
| |31 12,2019 31.12.2018
1 HUMBJE E MBARTUR [ 0
1.1 Ngaviti 2013 0| 0
1.2 Nga viti 2014 0| 0
1.3 Ngaviti 2015 0! 0
2 Fitimi neto para tatimit ) 1,177,731 964,524
3 Shpenzime té panjohura fiskalisht 209,449 200,805
3.1 Amortizim pértej normave té lejuaraautoveture 73,200 el
3.2 | Sh[l:)'en_zi@_r_intefésa pértej -r_\?rrave_tétmara 0 :
3.3 Shpenzime jo t& zbritshme (Ref.) 0 186,577 |
3.4 Gjoba penalitete 0 3,828
35 Provizione . | I
3.6 | Tétjera té pazbritshme - - 136,249 ] B
3.7 | Té& (ardhura/rimarje) té pa tatueshme B 0 0
4 Fitimi i tatueshem 1,387,180 1,165,329
5 Minus humbjen e mbartur 0 0
6 |F!T1MI [ (HUMBJA) E TATUESHEM 1,387,180 1,165,329
|
Tatimi mbi fitimin (15%) 208,077 174,800
Parapagime gjaté vitit 0
Teprica pér tu paguar (rimbursuar) 208,077 174,800
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TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.201

Rakordimi i té ardhurave te PASH me Deklaraten Vjeore
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit
Ndryshim gjendje prod. té gatshme e né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Tée ardhura & tjera té shfrytézimit
Té ardhurat sipas PASH

Shitohen té ardhurat Financiar:
Té ardhura nga Interesat
T& ardhurat nga kurset e kémbimit
Té& ardhura te tjera financiare

Totali i t& ardhurave té raportuara né deklaratén e FDP
Rakordimi i 1€ ardhurave té& PASH me Deklarimin e TVSH:

Totali i té ardhurave sipas PASH

Deklarimi sipas rubrikave té TVSH

Shitjet e pérjashtuara

Shitjet pa TVSH

Eksporte mallrash

Furnizime me shkallé zero

Shitje me shkallé 20%

Shitje regjimi agjenteve té udhetimit (vetém marzhi)

Nén-totali (A)

T'é ardhura gé nuk jané pjesé e deklarimevené TVSH

Ndryshim gjendje prod. t& gatshme e né proces

Puna e kryer dhe e kapitalizuar

Plus té& ardhura né avance té vitit t& kaluar
Minus té ardhura né avancé té vitit actual
Minus té ardhurat nga shitja e AAM
Té tjera rregullime
Nén-totali (B)

Totali i té ardhurave qé rakordojné& me PASH (A+B)

Deklarime né libra qé nuk kané efekt né té ardhura
Auto-faturime
Borxhi i keqg
Té tjera rregullime
Nén-totali (C)

Totali i t&8 ardhurave sipas deklarimeve né TVSH (A+C)

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare

(té gjitha shifrat né LEK)

31.12.2019 31.12.2018
14,338,230 12,544 373
0 0
0 0
0 0
14,338,230 12,544,373
0 0
0 0
0 0
0 0
14,338,230 12,544,373
14,338,230 12,544,373
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0 0
0 0
0 0
0 0
0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L
Rakordim i té ardhurave me shifrén e afarizmit dhe FDP pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019

Rakordimi i Shifres se afarizmit per vitin 2018

Llog. Emertimi Sipas FDP Sipas PASH Sipas TVSH

701 Shitja e produkteve te veta 0

702 Shitja e produkteve te ndermjetme 0

703 Shitje e nen-produkteve 0

704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 14,338,230 14,338,230 14,338,230

705 Shitje e mallrave 0

707 Shitje materialeshe e furniturash 0

708 Te ardhura nga shitje te tjera 0

711 Ndryshimi i gjend. prodh. proces 0

712 Ndryshimi i gjendjes se prod. gatshem 0

721 Prodhimii AA Jo-Materiale 0

722 Prodhimi i AA Materiale 0

730 Grante 0

750 Te ardhura te tjera 0

761 Te ardhura financiare (nj. kontrolluara) 0

762 Te ardhura financiare palet e lidhura 0

763 Te ardhura nga dividendet 0

764 Fitime nga rivieresimi i letrave me viere 0

765 Fitime nga shitja e letrave me viere 0

767 Te ardhura nga Interesa 0

768 Te ardhura te tjera financiare 0

769 Fitime nga kembime valutore 0

771 Te ardhura nga shitja e AA 0

772 Te ardhura nga riviergsimi i AA 0

14,338,230 14,338,230 14,338,230
RREGULLIME
Minus grantet dhe te ardhurat Financiare 0 nia nfa
Minus ndryshimin e gjendjes 0 0 n/a
Minus autofaturimet n/a WB. i
Minus te ardhurat aktuale te faturuara ne vitin e kaluar P SAeie Tl T ha
Plus te ardhurat e vitit te ardheshem te faturuara P G L RN : nfa
Minus Faturime me TVSH ge nuk jane shitje B i
Minus garanci te marra me fature s Lo oine
Regullime te tjera
14,338,230 14,338,230 14,338,230

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqgyrave Financiare



TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

(1€ gjitha shifrat né LEK)

FORMULARI | DEKLARIMIT DHE PAGESES SE TATIM MBI FITIMIN

(1) Numri Serial
(2) Periudha tatimore
Adresa: Lagjja 28Nentori,, Vlore

Té ardhurat dhe shpenzimet
Te Ardhurat
Shpenzimet
Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
Humbja
Fitimi
Humbje mbartur
Fitimi tatueshem neto (16-17)

Llogaritja e tatim fitimit
Tatim fitimi me 16%
Tatim fitimi me pergindje te tjera
Tatim fitimi (19+20)
Tatim fitimi i shtyré
Parapagime
Kredi e mbartur nga periudha e méparshme
Kérkesé pér rimbursim
Tatim fitimi i mbipaguar
Tatim fitimi i detyrueshem pér tu paguar
Denime / Interesa pér vonesa
TOTALI PER TU PAGUAR

USHTRIMORE TATIMORE
8 14,338,230 [ 9 14,338,230 |
10] 13,160,499 [11] 13,160,499
12] 209,449
13 0 [14 0]
15 1,177,731 [16 1,387,180 |
17 0
g 1,887,180
19 208,077
20 0
B 208,077 |
22 .
23 0
24 0|
25 0]
26 0
27 |
28
29 208,077




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019
(té gjitha shifrat né LEK)

Pérmbledhje e politikave t& pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shoqgéria TRIPTIK SHPK éshté rregjistruar né datén 09.02.2000 me numér J97426216L me aktivitet kryesar
Tregtimi me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industriale e ushgimore, import eksport i tyre. Ne
fushen e shtypshkrimeve e te botimeve, shtepi botuese, hoteleri, sherbime te bar restorantit.. Shogéria e ka
seliné né adresén Lagiia 28Nentori,. Viore

(b) Standartet e kontabilitetit

Pasqgyrat financiare té shogérisé pér vitin 2016 jané& Pérgatitur sipas Standarteve Kombétare t& Kontabilitetit
(SKK) dhe Ligijit Nr. 9228 Daté 29.04.2004 Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare
(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.g.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare t& viefshme pér
shitie, té cilat maten me vleré & drejté.

(d) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasgyrat Financiare jane pasqgyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(e) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paragitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon gé manaxhimi té béjé vierésime, gjykime e supozime
qé ndikojné né aplikimin e politikave kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té ardhurave e
shpenzimeve, Rezultatet aktuale mund t& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vlerésimet dhe supozimet rishikohen
vazhdimisht.

(f) Transaksionet ne monedha t& huaja

Transaksionet né monedhat e huaja jané pérkthyer me kursin e kémbimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha té huaja jané& pékthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit té monedhave té huaj né Lek jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé t& huaj vler&suar me koston historike, jané raportuar me kursin historik té
monedhés sé& huai né datén e transaksionit.

(g) Inventaret

Shoqéria ka vlerésuar gjendjet e inventarit me datén e mbylljes se bilancit duke p&rdorur metodén e mé té
voglés midis kostos sé bleries dhe vierés neto té realizueshme.

(h) Llogarité pér tu arkétuar (klientét)

Shoqéria ka béré vlerésimin e mbledhshmérisé sé llogarive pér tu arkétuar dhe i ka paragitur ato né pasqyrén e
bilancit me vlerén e drejte.

(i) Té ardhurat dhe shpenzimet financiare

Té ardhurat financiare pérfshijne t& ardhurat nga interesat pér liogarité bankare, dhe pérfitimiet nga diferencat e
ké&mbimit. Interesat njihen ashtu sic pérllogariten duke p&rdorur metodén e interesit efektiv. Shpenzimet
financiare pérfshiiné shpenzimet pér interesa dhe humbiet naa diferencat e kémbimit.

(i) Aktivet afatgjaté

Aktivet afatgjaté jang pasqyruar me metodén e kostos historike, kurse amortizimi vjetor &shté llogaritur sipas
metodave t& méposhtme.

Ndértesa 5% (mbi vierén e mbetur)
Makineri paisje 20% (mbi vlerén e mbetur)
Mijete transporti 20% (mbi vlerén e mbetur)
Paisje kompijuterike 25% (mbi vierén e mbetur)
Paisje zyre 20% (mbi vierén e mbetur)

Pérgatiti:  Vjollca Xhaxho

Aprovoi: Alfred Marko

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé inlegrale e Pasqyrave Financiare




IK&to shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqyrave Financiare



TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Shénime pér Pasqyrat Financiare pér periudhén e mbyllur né datén 31.12.2019
(té gjitha shifrat né LEK)

[ 31122019 | [ 31122018 |
34.2 Shpenzime té tjera
611 Shérbime Profesionale 0 0
612 Shérbime nga nénkotraktor 0 0
613 Qira 300,000 180,000
614 Shérbime utilitare (drita; uje) 150,000 0
615 Mirémbaijtje dhe riparime (R&M) 206,797
450,000 386,797
38 Shpenzime té tjera té shfrytezimit
616 Siguracione 0 0
617 Kérkime dhe studime 0 0
618 Shpenzime t& pérgjithshme prodhimi 126,200 120,000
619 Shpenzime té pazbritshme,vl e aktiveve te dale jp 0
621 Personel nga jashté 0 0
G623 Koncesione; patenta; licensa; etj. 0 0
624 Reklama; publicitet; marketing 0 0
6825 Transferime; udhétim e dieta 0 0
626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 33,274 33,020
627  Shpenzime Transporti 0 0
628 Shpenzime per sherbime bankare 45,229 27,200
632  Taksa dhe tarifa doganore 0
633 Akciza 0 0
634 Taksa dhe tarifa vendore 95,402 51,862
638 Tatime te tjera 0 0
653  Dhurata ndihma sponsorizime 123,500 0
654  Shpenzime perfagesimi 0 0
658 Shpenzime tjera jo-operative 136,249 0
666 Zbritje akorduar klienteve 0 0
852 Vlera neto e AAM té shitura 0 0
559,854 232,082
47 Shpenzime té tjera financiare
657  Gjoba penalitete 0 109,305
664 Humbje nga rivleresimi i letrave me vleré 0 0
665 Humbje nga shitja e letrave me vierg 0 0
668  Shpenzime financiare {é tjera 0
0 109,305

Kéto shénime shpjeguese jané pjesé integrale e Pasqgyrave Financiare



TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

31.12.2019
. Shuma né ..
- = Numri ” Shuma né
Nr. Emertimi bankés llogarisé Monedha mon:dr}ete Lekd
ual
1 |Raiffeisen Bank 0600000877  LEK 1,561,615
2 [First Investment Bank Albania AL3621526059 LEK 405,081
= . = e s
|
|
- _
[ | |
Shuma 1,966,696

Pérfagésuesi ligjor:

Alfred Marko




TRIPTIK SHPK
NIPT J97426216L

Inventari i Automjeteve né datén 31.12.2019
(té gjitha shifrat né LEK)

Nr. | Lloji automjetit | Kapaciteti | Targa | Vlera

1 Auto veture | | AATI1KF | 400,000
2 Autg veture AA213RX | ~ 150,000

[Shuma | 550,000

Pérfagésuesi ligjor

Alfred Marko




TRIPTIK SHPK

NIPT J97426216L
Deklaraté né datén 20.05.2020

Deklaroj se Shogéria TRIPTIK SHPK me numer NIPT J97426216L me administrator Alfred Marko dhe
me ortak:

7. Alfred Marko | 85 |%

Z Kreshnik Shehu | 16 |%

Hartuesi i Pasqyrave Financiare éshté :

Viollca Xhaxho me NIPT K665152021

Pérfagésuesi ligjor:

Alfred Marko




